
UCHWAŁA Nr 388 / 9242 / 14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego zmieniającej Uchwałę Nr XL/950/14 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia "Programu 

Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podkarpackiego na rok 2014". 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., tj. poz. 596 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 1 
Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie 
dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (DZ. U.  
Nr 156 poz. 1051), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się autopoprawkę do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego zmieniającej Uchwałę Nr XL/950/14 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju 
Bazy Sportowej Województwa Podkarpackiego na rok 2014”, wniesionego pod 
obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego Uchwałą Nr 386/9178/14 Zarządu 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 sierpnia 2014 r., która 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

 

W dniu 28 sierpnia 2014 r. do Departamentu Edukacji i Nauki wpłynęło pismo  
z Gminy Brzyska w sprawie wsparcia zakupu wyposażenia do budowanej Sali 
gimnastycznej w miejscowości Lipnica Dolna o kwotę 30.000 zł. 

 

Inwestycja realizowana jest przez Gminę, której wartość kosztorysowa wynosi (bez 
wyposażenia) 1.540.154,00 PLN, dofinansowanie  Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej w kwocie 300.000 zł. tj. 19,5% dofinansowania zadania. 

 

W związku z powyższym zasadnym jest i proponuje się zwiększyć dofinansowanie o 
30.000 zł dl Gminy Brzyska na zadanie pn. „Budowa sali gimnastycznej w Lipnicy 
Dolnej”.  

Środki na ten cel pochodzą z zadania „Budowa hali sportowej pryz ZS w Malawie”.  

 
 
 

 


